ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____

к трудовому договору

г. Нижний Новгород                                                          «03» апреля 2020г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Лицей №8”,

именуемое в дальнейшем “Работодатель”, в лице директора Ярцевой Ирины

Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны и

______________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем “Работник”, с другой стороны договорились

внести в трудовой договор следующие дополнения:

1. С 06.04.2020 года до особого распоряжения в связи с распространением

коронавирусной инфекции “Работник” переходит на дистанционный режим

работы, выполняет свои трудовые обязанности в соответствии с должностной

инструкцией, имеет право на оплату своего труда в соответствии с условиями

прописанными в трудовом договоре (в зависимости от применяемый

системы оплаты труда).

2. Остальные условия трудового договора остаются неизменными и

обязательными для исполнения сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух идентичных по

тексту и равнозначных по праву экземплярах, по одному экземпляру для

“Работника” и “Работодателя” и вступают в силу со дня подписания.

         Подписи сторон:

Работодатель                                                                  Работник

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение “Лицей№8”

г. Нижний Новгород

ул. Пискунова д. 35а

                                    ______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

                     /Ярцева И. Н. /

М.П.

                        /_____________/

Экземпляр дополнительного

соглашения получил (а)    _______________      /_______________/